РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

30.01.2013                                         п. Чкаловский                                   № 07 -п

О  внесении изменений в постановление от  25.07.2012 № 36-п   Об утверждении Административного регламента администрации   муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок  заявителям»

Согласно ст. 11.2 п.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь    Уставом  муниципального образования Чкаловский сельсовет, с целью приведения в соответствие  части  V пункта  5.2 постановления главы муниципального образования Чкаловский сельсовет № 36-п от 25.07.2012 постановляю:
1.Внести в Постановление главы муниципального образования Чкаловский сельсовет  от 25.07.2012 г. № 36 –п  Об утверждении Административного регламента администрации   муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок  заявителям» следующие изменения:

1.1.Часть V Пункт 5.2 указанного Административного регламента  изложить в новой редакции:

5.2. При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае отказа должностным лицом в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня регистрации жалобы.

2. Постановление вступает в силу  после его  обнародования.

	Глава сельсовета
	                                           С.А.Исайчев

Разослано:  в прокуратуру Асекеевского  района,  в дело – 3, на информационные стенды.